

**Protokoll til styremøte i Bremnes Idrettslag**

Møtenummer: 4/2020  
Dato: 15.04.2020  
Kl: 19:00 – 21.00  
Stad: Skype møte  
Innkalla: Cato Esperø, Kjersti Vespestad, Geir Tveita, Liv Tori Selle, Ann-Helen Sætre, Leif Kåre Natterøy, Martha Innvær (vara), Jonny Nesse (vara), Arne Falk, Bente Steinsbø, Jostein Sæverud, Jovana Babanic  
Frammøtte: Cato Esperø, Leif Kåre Natterøy, Kjersti Vespestad, Geir Tveita, Bente Steinsbø, Arne Falk, Liv Tori Selle, Jostein Sæverud, Johnny Nesse, Jovana Babanic

**Sakliste:**

Saksnr.	Sak	Type	Ansvarleg	Tid satt av
29/20	Godkjenning av innkalling/forrige referat og status aksjoner. Innkalling og protokoll godkjent og legges ut på hjemmesida.	V	Tore	10 min
30/20	Økonomi; regnskap/likviditet. Regnskapet t.o.m 29.02. presentert. Tallene er sammenlignet med fjorårets tall, ikke budsjett, da det ikkje er vedtatt ennå. Inntektene har økt og vare- og driftskostnader har gått ned.	O	Leif Kåre	15 min
31/20	Kort oppdatering fra avdelingene: Aktivitet stengt i alle gruppene. Største fokus på rutiner rundt organisert aktivitet i fotballavdeling. ADM: Det er kr. 500.000 i ubetalte fakturaer for treningsavgift. Dette kan i stor grad påvirke aktivitetstilbud i klubben etter koronakrisen.	O	Liv Tori, Ann-Helen, Arne	5 min
32/20	Rema cup – status: Det er forbud mot alle arrangement t.o.m. 15. juni. Styret vedtar å utsette cupen til 21.-23.august.	V	Tore	15 min
33/20	Organisert trening, status etter test med G16 og veien videre: ADM har i forkant tatt kontakt med SIA, kommune og kommunelege og fått godkjenning til å åpne banene for aktivitet. Styre vedtar å åpne banene den 20. april. Vedtak gjelder for ungdoms-, junior- og senioravdeling. Alle treninger skal skje etter vedtatte kjøregler som er sent til trenere og foreldre. Styreleder tar kontakt med Bømlø-nytt.	V	Tore	10 min
34/20	Permitteringssituasjon: Det blir ingen endringer i permitteringssituasjon inntil videre.	V	Tore	10 min
35/20	ADM skal utarbeide scenarier for økonomiutvikling (best, middels og verst). Hovedstyre vil bruke scenarier i senere beslutninger.	V	Alle	10 min
36/20	Eventuelt			

Type saker: Vedtakssak=V, Orienteringssak=O,

Dersom nokon av styremedlemmane ser seg som inhabil i ei sak, ber ein om at dette meldast styreleiar så raskt som mogleg.

Tore Kallevåg  
Leiar hovudstyret